UNIVERSIDAD CENTROAMERICANA "JOSE SIMEON CARAS" UCA Pag. 1 de 4
SISTEMA : INSCRIPCION DE MATERIAS 3/01/2017 03:33 PM
MODULO  : INSCRIPCION

Publicacion de Materias y Horarios del Ciclo: 03 /2016

FACULTAD DE INGENIERIA'Y ARQUITECTURA

||A"
MATERIA UV's SECCION LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO AULA
1 010112 ALGEBRA VECTORIAL Y MATRICES 4 01 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) A-23
2 210115 ANALISIS ESTRUCTURAL Il 3 01 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) MB-31
3 220003 ANALISIS HISTORICO III 3 01 09:00 (3.0) 09:00 (3.0) 09:00 (3.0) MB-32
4 220005 ANALISIS HISTORICO V 3 01 09:00 (3.0) 09:00 (3.0) 07:00 (3.0) MB-33
"C"
MATERIA UV's SECCION LUNES  MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO AULA
5 210031 CIENCIA DE LOS MATERIALES 3 01 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) D-37
6 110236 CINE 3 02 07:00 (3.0) 07:00 (3.0) 07:00 (3.0) D-27
7 190110 COMPILADORES 5 01 18:30 (2.0) 18:30 (2.0) 18:30 (2.0) 18:30 (2.0) 18:30 (2.0) MB-11
8 220067 COMUNICACIONES II 3 01 09:00 (3.0) 09:00 (3.0) 09:00 (3.0) MB-11
9 020241 CONTABILIDAD | 3 01 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) ICA22
llDll
MATERIA UV's SECCION LUNES  MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO AULA
10 210013 DINAMICA 3 01 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) M-I
llEll
MATERIA UV's SECCION LUNES  MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO AULA
11 260028 ECOLOGIA GENERAL 3 01 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) D-21
12 200084 ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO 5 01 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) D-15
13 010178 ELEMENTOS DE ALGEBRA LINEAL PARA ARQUITECTL 4 01 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) A-23
14 210017 ESTATICA 3 01 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) D-17
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INTROD. A LA ECONOMIA |
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09:00 (2.0) 09:00 (2.0)
15:30 (2.0) 15:30 (2.0)

MARTES MIERCOLES

09:00 (2.0) 09:00 (2.0)
18:30 (2.0 ) 18:30 (2.0)

MARTES MIERCOLES

15:30 (2.0) 15:30 (2.0)

JUEVES

JUEVES

09:00 (2.0)
18:30 (2.0)

JUEVES

15:30 (2.0)

VIERNES

VIERNES

09:00 (2.0)
18:30 (2.0)

VIERNES

15:30 (2.0)

Pag.2de 4

3/01/2017 03:33 PM

SABADO
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010114
010115
010116
200053
200019
210066
210067
190148
240126

010118

260061
260003
260079

220131
260025

MATERIA

MATEMATICA 11 (ING)

MATEMATICA 11l (ING.)

MATEMATICA IV (ING.)

MECANICA DE FLUIDOS

MECANICA DE FLUIDOS |

MECANICA DE MATERIALES |

MECANICA DE MATERIALES II

MODELOS MATEMATICOS Y SIMULACION
MORAL SEXUAL

MATERIA

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA

MATERIA

QUIMICA GENERAL
QUIMICA INORGANICA |
QUIMICA INORGANICA |

MATERIA

SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA
SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA
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15:30 (2.0)

LUNES

17:30 (2.0)
17:30 (2.0)

MARTES MIERCOLES

15:30 (2.0 ) 15:30 (2.0)
13:30 (2.0 ) 13:30 (2.0)
07:00 (2.0) 07:00 (2.0)
09:00 (2.0) 09:00 (2.0)
15:30 (2.0 ) 15:30 (2.0)
09:00 (2.0) 09:00 (2.0)
07:00 (2.0) 07:00 (2.0)
07:00 (2.0) 07:00 (2.0)
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17:30 (2.0)
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VIERNES

VIERNES

07:00 (2.0)
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07:00 (2.0)
15:30 (2.0)
15:30 (2.0)

VIERNES
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MATERIA

220033 TALLER ESPACIAL I

220035 TALLER ESPACIAL IV

220102 TALLER URBANISTICO

220102 TALLER URBANISTICO

220051 TECNOLOGIA EN CONSTRUCCION I
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